

# **Kvalitets Haveservice IVS**

Syrenager 10  
4573 Højby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2018**

---

**Steen Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kvalitets Haveservice IVS

Syrenager 10

4573 Højby

e-mailadresse: [kvalitetshaveservice@mail.com](mailto:kvalitetshaveservice@mail.com)

CVR-nr: 37617229

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fælde og topkappe træer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat efter skat på kr. -93.776 og en egenkapital på kr. -171.189. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen er retableret indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>81.214</b>	<b>-49.754</b>
Personaleomkostninger .....	1	-188.386	-40.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.680	-3.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-114.852</b>	<b>-93.333</b>
Andre finansielle indtægter .....		500	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.462	-5.678
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-119.814</b>	<b>-99.011</b>
Skat af årets resultat .....		26.038	21.268
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-93.776</b>	<b>-77.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-93.776	-77.743
<b>I alt</b> .....		<b>-93.776</b>	<b>-77.743</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.520	35.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.520</b>	<b>35.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.520</b>	<b>35.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.004	16.557
Udsudte skatteaktiver .....		47.306	21.268
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.310</b>	<b>37.825</b>
Likvide beholdninger .....		4.513	24.476
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.823</b>	<b>62.301</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>84.343</b>	<b>97.501</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		330	330
Overført resultat .....		-171.519	-77.743
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-171.189</b>	<b>-77.413</b>
Gæld til banker .....		30.252	45.909
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.252</b>	<b>45.909</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.231	18.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.995	-2.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		196.054	112.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.280</b>	<b>129.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.532</b>	<b>174.914</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>84.343</b>	<b>97.501</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital my.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	330	-77.743	-77.413
Årets resultat .....	0	-93.776	-93.776
Egenkapital, ultimo .....	330	-171.519	-171.189

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	184.266	39.811
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.120	568
	<b>188.386</b>	<b>40.379</b>